Надати дозвіл Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста 
Білгород-Дністровської міської ради передати, у порядку встановленому 
законодавством, гуманітарну допомогу, що отримана від українських та зарубіжних 
благодійних організацій на загальну суму 67 586,36 грн. (шістдесят сім тисяч п'ятсот 
вісімдесят шість грн. 36 коп.), а саме: 

комунальній установі «Муніципальна варта» на суму 62 886,36 грн. (шістдесят 
дві тисячі вісімсот вісімдесят шість грн. 36 коп.), згідно з додатком;

ТЕНЬКОВІЙ Вірі Дмитрівні - побутовий електричний обігрівач Неаta 1000-
типу керамічний 220В у кількості 1 (одна) одиниця на загальну суму 4 700,00 грн. 
(чотири тисячі сімсот грн.).

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
директора Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста       
ЦІПУЛЕНКО Ольгу та директора комунальної установи «Муніципальна варта» 
ШАХРАЙ Тетяну.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради